
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО района кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024 • № 111
пгт Восточный •

О внесении изменений в постановление от 21.01.2020 № 10 «Об 
утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, » 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039, заявления от директора ООО «Успех» Мухамедзяновой 

Л.В., заявления от ИП Михалицыной О.А. и ИП Жигалова А.Н., 

администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 21.01.2020 № 10 «Об 

утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Восточное’городское поселение Омутнинского района Кировской области», 

изложив строку 47 Приложения 1 «Реестр размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области» в новой редакции.



2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет 

сайте администрации Восточного городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Восточного городского поселения В. В. Корепанов



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Восточного городского поселения 
от "29" августа 2024 №111

Выписка из реестра размещения мест (накопления) твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Восточное городское 
поселение Омутнинского района Кировской области

№ п/п

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 
ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО*

Адрес места 
(площадки) 

накопления ТКО

Географические 
координаты Ссылка на 

схему мест 
размещени 

я 
площадок 
накоплени 

я ТКО

Покрытие Площадь, 
кв.м.

Количество 
контейнеров/бункеров

Обьем 
контейнеров/бункеро тип собственника (юридические лица, в т.ч. органе государственной власти, 

органы местного самоуправления (ЮЛ)/индивидуальные предприниматели 
(ИП)/физические лица (ФЛ). В разделе указывается:

В разделе указывается:

ра
зм

ещ
ен

ны
х,

 ш
т.

пл
ан

ир
уе

м
ы

х к
 

ра
зм

ещ
ен

ию
, ш

т.

ра
зм

ещ
ен

ны
х,

 к
уб

.м
.

пл
ан

ир
уе

м
ы

х к
 

ра
зм

ещ
ен

ию
, к

уб
.м

.

Широта Долгота
полное наименование для

ЮЛ/ФИО для ИП и ФЛ

ОГРН/для ФЛ серия, 
номер и дата выдачи 

паспорта, 
у достоверя ющего 

личность в соотв. с 
законодательством 

РФ

фактический 
адрес/для ИП и ФЛ 
адрес регистрации 

по месту 
жительства/контак 

тные данные для 
ФЛ

адрес отходообразователя с привязкой к 
объекту капитального строительства, 

территорию (часть территории) поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

47

Кировская обл, 
Омутнинский р-н, 

пгт. Восточный , ул. 
30 лет Победы ,3

58.7859 52.2464 бетон 2,6 1 1 0,12 0,12 1. ИП Михалицына О.А.;
2 ИП Жигалов А Н

1 ОГРНИП 
319435000011704, 

ИНН 434700359586 
2 ОГРНИП 

323430000025948 
ИНН 434540433736

Кировская обл, 
Омутнинский р-н, 

пгт. Восточный, ул. 
30 лет. Победы ,3

Кировская обл, Омутнинский р-н, пгт. Восточный, 
ул. ЗОлет Победы ,3


